
男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山本　敏 [富山県] コース名

たいらスキー場GSコース
主審 椋平　智博 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 佐藤　治幸 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ-27-GS-105/99

コースセッター 畑中　直哉
前走者 - A - 山本　雄大
前走者 - B - 中田　さくら

旗門数 35(33) スタート時間 9:00
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.6℃ / 0.4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 49 098001 中村  昌嗣 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.49 0.00
2 39 701058 奥村　有輝 京都産業大学 1:14.80 4.08
3 42 022003 夜久　主明 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.93 5.79
4 33 703045 湊屋　航 同志社大学 1:14.99 6.58
5 35 702055 西谷　大我 龍谷大学 1:15.53 13.68
6 34 763002 今井　良太 関西学院大学 1:16.02 20.13
7 50 043049 山田　大地 福知山ｽｷｰ協会 1:16.06 20.66
8 86 049043 堀江　健太 宮津市ｽｷｰ協会 1:16.53 26.84
8 43 112007 川勝　六洋 京都光華S.C. 1:16.53 26.84
10 84 802160 北村　修司朗 大谷高校 1:16.60 27.76
11 80 815041 辻村　友寿 福知山成美高校 1:16.61 27.89
12 53 032007 大岩　英記 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:17.26 36.44
13 37 702059 長谷川　聖哉 龍谷大学 1:17.92 45.13
14 88 003038 野村　岳斗 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:18.04 46.70
15 58 042088 神田　秀之 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:18.26 49.60
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 45 057001 仲西　亮 同志社大学ﾙﾅﾃｨｯｸｽｽｷｰ 1:18.67 54.99
17 63 098050 立脇　啓司 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:18.78 56.44
18 52 003037 松尾　大介 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.01 59.47
19 32 032032 松尾　祐希 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:19.21 62.10
20 64 042128 村山　美智雄 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.53 66.31
21 66 092002 北垣　寛 ﾏｳﾝﾄｷｯｽﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:20.35 77.09
22 36 845001 嵯峨　拓真 舞鶴工業高等専門学校 1:20.46 78.54
23 91 802155 佐々木　健 大谷高校 1:20.56 79.86
24 110 081030 安井　堅士朗 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:20.62 80.65
25 90 824091 川手　隆太郎 立命館高校 1:20.76 82.49
26 82 812133 岡田　卓樹 同志社高校 1:20.77 82.62
27 68 027002 三橋  新一 島津製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:20.87 83.94
28 104 003036 髙屋　量太 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:21.28 89.33
29 106 098061 斉藤　雄汰郎 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:21.64 94.07
30 72 102017 北村　拓始 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:21.68 94.59
31 55 102030 水口　均 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:21.74 95.38
32 57 076004 溝口　睦久 亀岡Aｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:21.78 95.91
33 100 098063 高尾　憲吾 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.08 99.86
34 103 003034 金久　雄大 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.80 109.33
35 38 057003 北村　湧希 同志社大学ﾙﾅﾃｨｯｸｽｽｷｰ 1:23.16 114.06
36 74 081014 和田　庄司 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:23.35 116.56
37 60 043012 武田  正利 福知山ｽｷｰ協会 1:23.66 120.64
38 44 102032 太田　靖之 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:23.69 121.04
39 67 043014 井口  幹男 福知山ｽｷｰ協会 1:24.04 125.64
40 109 042117 杉山　喜規 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:24.16 127.22
41 65 032002 菅原  和彦 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:24.63 133.40
42 47 未登録 堀井　建吾 個人 1:24.65 133.67
43 71 027017 吉岡　誠 島津製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:25.17 140.51
44 70 054005 藤本  敏春 京都SYLC雪乃若獅子達 1:25.21 141.03
45 97 802170 藤　俊亜 大谷高校 1:26.00 151.43
46 102 094005 井崎　佑亮 三菱自動車京都ｽｷｰｸﾗﾌ 1:26.16 153.53
46 73 043008 廣田  一憲 福知山ｽｷｰ協会 1:26.16 153.53
48 108 003039 野村　迅一朗 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:26.96 164.06
49 69 043019 西田  好孝 福知山ｽｷｰ協会 1:27.38 169.58
50 101 812147 眞野　加那登 同志社高校 1:27.77 174.71
51 78 094001 大東　英夫 三菱自動車京都ｽｷｰｸﾗﾌ 1:27.87 176.03
52 76 027016 西田　憲司 島津製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:28.10 179.05
53 75 094004 供田　英宏 三菱自動車京都ｽｷｰｸﾗﾌ 1:33.51 250.23
54 112 081031 和田　庄世 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:36.75 292.86
55 98 802173 澤井　勝平 大谷高校 1:45.90 413.23
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 15
48 043007 中垣  隆司 福知山ｽｷｰ協会
51 054017 西脇  吉次 京都SYLC雪乃若獅子達
54 098024 鈴木  克治 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ
56 098002 渡辺　朗 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ
59 102019 井上　和彦 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ
61 042083 早田　和仙 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
62 042071 山本　裕之 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
77 027018 種池　康仁 島津製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
79 043006 中村  典之 福知山ｽｷｰ協会
81 815040 末神　澪 福知山成美高校
93 004006 四方　洸成 綾部市ｽｷｰ協会
95 802172 渡邊　陸斗 大谷高校
96 48019 村上　亮平 舞鶴ｽｷｰ協会
99 802171 矢野　泰佑 大谷高校
111 911016 池本　昇馬 同志社中学校

DID NOT FINISH 13
31 042121 佐野　小次郎 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
40 未登録 平山　安希人 関西学院大学
41 未登録 山村　悦康 立命館大学
46 022011 居相　雄大 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ
83 815039 中田　雪斗 福知山成美高校
85 806002 溝口　匠 京都共栄学園高校
87 815036 増田　友樹 福知山成美高校
89 043050 溝口　樹 福知山ｽｷｰ協会
92 812142 吉村　彰人 同志社高校
94 907070 加藤　翔琉 立命館中学校
105 907082 川手　倫幾 立命館中学校
107 081023 細野　大志 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
113 未登録 川手　大輔 京都ｱﾏﾁｭｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

技術代表 山本　敏 [富山県] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 49 098001 中村  昌嗣 ﾐﾂﾊｼｽｷｰｸﾗﾌﾞ 68.64
2 39 701058 奥村　有輝 京都産業大学 48.78 48.78 4.08
3 42 022003 夜久　主明 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 61.86
4 33 703045 湊屋　航 同志社大学 59.68
5 35 702055 西谷　大我 龍谷大学 43.62 43.62 13.68
6 34 763002 今井　良太 関西学院大学 42.17 42.17 20.13
7 50 043049 山田　大地 福知山ｽｷｰ協会 59.03 59.03 20.66
8 86 049043 堀江　健太 宮津市ｽｷｰ協会 60.10
8 43 112007 川勝　六洋 京都光華S.C. 74.91
10 84 802160 北村　修司朗 大谷高校 53.88 53.88 27.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

6 34 763002 今井　良太 関西学院大学 42.17
5 35 702055 西谷　大我 龍谷大学 43.62

DNF 87 815036 増田　友樹 福知山成美高校 43.77
2 39 701058 奥村　有輝 京都産業大学 48.78
10 84 802160 北村　修司朗 大谷高校 53.88

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 232.22

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 247.48
該当選手のレースポイント (C) 86.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 39.339

四捨五入 39.34
ペナルティ計算値 39.34

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 39.34

技術代表 山本　敏 [富山県] 
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